
Aars Tennis & Padel søger en klubtræner, der brænder for 

at træne børn, unge, seniorer og super seniorer – nye som 

turneringsspillere. 

Stillingen vil være ca. 12 timer pr. uge og vil være helårlig, da klubben 

råder over en indendørs tennishal. 

Vi forventer, at du: 

 Elsker tennis og gerne også padel. 
 Er et socialt samlingspunkt – udadvendt med positiv energi. 

 Har relevant træneruddannelse og erfaring fra tidligere job. 
 Er struktureret og har administrative evner 

Vi ser også gerne, at du: 

 Er parat til at tage ansvaret for at udvikle vores egne trænere og indgå i et 

TEAM med dem, hvor du får ansvaret for den daglige træning og planlægning 
heraf. 

 Tager initiativ til at arrangerer og gennemføre sociale aktiviteter i samarbejde 
med klubbens frivillige 

 Har erfaring med brug af IT-systemer. Klubben anvender Memberlink som 
administrationssystem 

 Deltager løbende i møder med bestyrelsen. Vi har ca. 5 bestyrelsesmøder årligt. 

Vi tilbyder: 

 Et rigtig godt klubmiljø – med motiverede spillere. 

 En aktiv og positiv bestyrelse (flere unge medlemmer), der repræsenterer alle 
klubbens medlemmer og er klar til nye ideer. 

 Gode faciliteter til både tennis og padel (læs mere på hjemmesiden). Klubben 
har p.t. ca. 200 medlemmer – vi vil gerne op på 300 medlemmer. 

 At du får stor indflydelse på sammensætning af dit job, hvis du kommer med et 
spændende set up.  

 En klub med stort udviklingspotentiale, også i forhold til, at du kan få flere 
timer, hvis du skaber økonomi hertil. 

 Løn aftales i forhold til aftalt jobindhold og timer.  

Tiltrædelsestidspunkt kan være uge 40, så du starter med indendørssæsonen og lærer 

klubben stille og roligt at kende. Det kan også være start til den nye udendørssæson i 
2025 med start april måned, så du har noget forberedelsestid. 

Vi vil løbende vurdere de indkomne ansøgninger og vil indkalde løbende til samtale. 

Spørgsmål vedrørende stillingen kan rettes til Poul Erik Pedersen på mail: 

mail@aarstk.dk eller på mobil 40432526.  

Send dit cv samt en motiveret ansøgning til ovenstående. 
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